
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće 
  Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec  na svojoj 3. sjednici u mandatnom 
razdoblju 2013. – 2017., održanoj dana 5. srpnja 2013. godine donosi 
 

O D L U K U  
o pokroviteljstvu proslave 80 godina postojanja 

Dobrovoljnog vatrogasnog društva Županec 
 Članak 1. 

 Temeljem Zamolbe za sponzorstvo proslave povodom 80 godina postojanja, 
Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Županec, isplatit će se donacija u iznosu od __________ 
kuna, na žiro-račun broj 2360000-1101992186 otvoren u Zagrebačkoj banci, a isplata će 
teretiti poziciju proračuna broj R107 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama, 
unutar glavnog programa A07 Religija, kultura, sport, udruge građana, političke stranke i 
trgovačka društva.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/01 
URBROJ: 2186/020-01-13-28 
Mali Bukovec, 5. srpnja 2013. godine 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec  


